ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH TỈNH HOÀ BÌNH

     BCH THÀNH PHỐ HOÀ BÌNH

                         ***

  Hoà Bình, ngày 21 tháng 02 năm 2013
               Số: 48 CV/ TH.Đ

          V/v giới thiệu đoàn viên ưu tú học lớp

                 Bồi dưỡng nhận thức về Đảng
                          Kính gửi:   Ban Chấp hành các cơ sở Đoàn trực thuộc

Thực hiện chương trình công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu niên thành phố Hoà Bình năm 2013. Để đánh giá và ghi nhận quá trình hoạt động công tác của đội ngũ cán bộ Đoàn, đoàn viên tại cơ sở đồng thời nhằm động viên tinh thần lớp đoàn viên, thanh niên hiện đang sinh hoạt cố gắng hơn nữa để đẩy mạnh hoạt động Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi của Thành phố trong thời gian tới.

Được sự nhất trí của Thường trực Thành uỷ Hoà Bình, Ban Thường vụ Thành đoàn Hoà Bình phối hợp với Trung tâm Bồi dưỡng chính trị thành phố tổ chức mở lớp Bồi dưỡng nhận thức về Đảng cho các đồng chí đoàn viên ưu tú nhân dịp kỷ niệm 82 năm ngày thành lập Đoàn TNCS Hồ Chí Minh.

1. Đối tượng: Là các đồng chí đoàn viên thanh niên có nhiều thành tích trong hoạt động Đoàn ở cơ sở và đóng góp trong công tác chuyên môn của đơn vị.

2. Số lượng: Mỗi đơn vị chọn cử 01-02 đoàn viên ưu tú.

3. Thời gian: Dự kiến tổ chức từ ngày 10 - 20/3/2013.
               (Sẽ có Thông tri triệu tập cụ thể gửi sau)

Ban Thường vụ Thành đoàn Hoà Bình đề nghị Ban Chấp hành cơ sở Đoàn báo cáo với cấp ủy Đảng, lãnh đạo đơn vị và lựa chọn, lập danh sách trích ngang (có xác nhận của cấp uỷ hoặc lãnh đạo đơn vị) gửi về Thành đoàn Hoà Bình trước ngày 05 tháng 3 năm 2013.

Nơi nhận:                                                     TM. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN

- Như kg                                                                                           BÍ THƯ
- Lưu.

                        (Đã ký)
                          Hoàng Châu Khôi